empresa especializada para aquisição de móveis planejados (Sob medida), para os setores 

da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP, Sala da presidência, secretaria, jurídico 

e contabilidade, conforme descritivo”; á empresa: ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS MORAES 

CNPJ: 35.342.784/0001-10,  no valor total de R$ 16.300,00 (Dezesseis mil e trezentos reais) 

Proceda-se o necessário. Após, publique-se.  

Espírito Santo do Turvo, 17 de dezembro de 2025. 

Ana Paula Gabriel Pereira - Presidente da Câmara Municipal - Espírito Santo do Turvo/SP. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

“Contratação de empresa especializada para aquisição de móveis planejados (Sob medida), 

para os setores da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP, Sala da presidência, 

secretaria, jurídico e contabilidade, conforme descritivo”; 

Valor: R$ 16.300,00 (Dezesseis mil e trezentos reais) 

Data da adjudicação/ Homologação: 17 de dezembro de 2025. 

Ana Paula Gabriel Pereira 

Presidente da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

Prefeito Municipal: